2021 年 12月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 柴 崎 衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ責任者 取締役経営企画部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

米国子会社の会社再編に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり米国子会社の会社再編を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

１．会社再編の理由

  米国において効率的な事業運営を行う目的で、当社の連結製造子会社である OHASHI TECHNICA

U.S.A. MANUFACTURING,INC.と OHASHI NAKAHYO U.S.A.,INC.を合併し、OHASHI TECHNICA U.S.A.

MANUFACTURING,INC.を存続会社とすることを決定いたしました。

２．実施時期

   2021 年 12月 31日

３．今後の業績に与える影響

   当米国子会社の会社再編による当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上